2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.10.2025
	№ 10 – 1564

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки (проект межевания) применительно к застроенным территориям, под многоквартирным жилым домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО г. Щекино, г. Щекино, ул. Учебная, д. 3

В соответствии с заявлением гражданки Лагутиной Людмилы Васильевны,  статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», заключением о результатах публичных слушаний от 10.09.2025, на основании Устава городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области, Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки (проект межевания) применительно к застроенным территориям, под многоквартирным жилым домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО г. Щекино, г. Щекино, ул. Учебная, д. 3.
2. Постановление, проект планировки (проекта межевания) применительно к застроенным территориям, под многоквартирным жилым домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО г. Щекино,           г. Щекино, ул. Учебная, д. 3, обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания:                     Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

image1.png